ПРОТОКОЛ № 286
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«19» марта 2015 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Головкин Н.В. – Председатель Совета НП СРО «ГС.П»;

Члены Совета НП СРО «ГС.П»:

- Максимов Ю.Н. – заместитель Председателя Совета НП СРО «ГС.П»;

- Беляев А.А.;
- Камеко В.Н.;

- Коваль О.С.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О делегировании представителя Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации
2. Об участии во II Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 10 апреля 2015 года по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдисссон Славянская», Площадь Европы, д. 2

РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:
Председателя Совета НП СРО «ГС.П» Головкина Н.В., который доложил о необходимости делегирования представителя Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» с правом решающего голоса при голосовании по всем вопросам повестки дня для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, которая состоится 23 марта 2015 года в Санкт-Петербурге.

ПОСТАНОВИЛИ:
Делегировать директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т. в качестве представителя Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, которая состоится 23 марта 2015 года в Санкт-Петербурге.
Наделить директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т. правом решающего голоса при голосовании по всем вопросам повестки дня.
Делегировать главного специалиста Контрольно-регистрационного управления НП СРО «ГС.П» Проданову И.А. в качестве представителя Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» для участия Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, которая состоится 23 марта 2015 года в Санкт-Петербурге.
Наделить главного специалиста Контрольно-регистрационного управления НП СРО «ГС.П» Проданову И.А. правом решающего голоса при голосовании по всем вопросам повестки дня.
ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
2. СЛУШАЛИ:
Председателя Совета НП СРО «ГС.П» Головкина Н.В., который предложил принять участие во II Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 10 апреля 2015 года по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдисссон Славянская», Площадь Европы, д. 2.

Председатель Совета НП СРО «ГС.П» Головкин Н.В. предложил делегировать заместителя директора НП СРО «ГС.П» Зайцеву А.В. для участия в работе II Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять участие во II Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 10 апреля 2015 года.
Избрать делегатом от Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» на участие во II Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 10 апреля 2015 года заместителя директора НП СРО «ГС.П» Зайцеву А.В. с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
       ______________ Н.В. Головкин

Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин

6